Чёваш  Республикин

Сентервёрри

районен администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

       №

Сентервёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2020    № 157
г. Мариинский  Посад

	Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») по снижению (ликвидации) кредиторской задолженности консолидированного бюджета Мариинско-Посадского района и муниципальных учреждений  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и принятию мер по ее погашению в целях недопущения образования просроченной кредиторской задолженности

Во исполнение соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 20 января 2020 года № 11, заключенного  между Министерством финансов Чувашской Республики и администрацией   Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («Дорожную карту») по снижению (ликвидации) кредиторской задолженности консолидированного бюджета Мариинско-Посадского района и муниципальных учреждений  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и принятию мер по ее погашению в целях недопущения образования просроченной кредиторской задолженности (далее– План).

2. Ответственным исполнителям  принять меры по реализации Плана.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел Администрации Мариинско-Посадского района.
Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                                 А.А. Мясников